
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 감물면

부서: 감물면
정책: 주민 만족 서비스 제공(감물면)
단위: 효율적인 감물면 운영 (단위:천원)

감물면 1,201,654 1,165,429 36,225

주민 만족 서비스 제공(감물면) 341,248 310,623 30,625

효율적인 감물면 운영 341,248 310,623 30,625

행정운영 및 관리(감물면) 74,470 73,845 625

201 일반운영비 44,771 44,146 625

01 사무관리비 24,589 24,514 75

○정수기 임차료(행복상담소)
75 0 75

02 공공운영비 20,182 19,632 550

○청사 16,470 15,920 550

-수도요금 2,410 1,860 550

공공시설 및 장비 유지관리(감물면) 87,388 57,388 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○감물면 3R 선별장 설치공사 30,000 0 30,000

주민편의 중심의 지역개발(감물면) 664,600 659,600 5,000

균형있는 지역개발(감물면) 664,600 659,600 5,000

소규모 주민숙원사업(감물면) 580,000 580,000 0

401 시설비및부대비 580,000 580,000 0

01 시설비 580,000 580,000 0

○신대 아스콘포장공사(L=300m)
19,100 18,000 1,100

○하미전 농로사면정비공사(L=70m)
16,000 17,000 △1,000

○상미전 농로사면정비공사(L=50m)
14,300 17,000 △2,700

○광지실 농로사면정비공사(L=50m)
19,800 17,000 2,800

○광지실 배수로정비공사(L=400m)
0 30,000 △30,000

○원매전 배수로정비공사(L=100m)
12,200 18,000 △5,800

○원매전 소하천하상준설공사(1식)
12,400 15,000 △2,600

○원매전 농로포장공사(L=130m)
0 30,000 △30,000

○도전 농로포장공사(L=160m)
18,800 18,000 800

○안민동 마을기반시설정비공사(L=100m)
0 17,000 △17,000

○증자동 농로사면정비공사(L=80m)
14,300 17,000 △2,700

○남양동 배수로정비공사(L=75m)
16,700 17,000 △300

○남양동 배수로정비공사(L=180m)
0 30,000 △30,000

24,900원*1대*3월

경정 2,410,000원

경정 19,100,000원

경정 16,000,000원

경정 14,300,000원

경정 19,800,000원

경정 0원

경정 12,200,000원

경정 12,400,000원

경정 0원

경정 18,800,000원

경정 0원

경정 14,300,000원

경정 16,700,000원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 감물면
정책: 주민편의 중심의 지역개발(감물면)
단위: 균형있는 지역개발(감물면) (단위:천원)

○신기 아스콘포장공사(L=100m)
0 18,000 △18,000

○오간 배수로정비공사(L=200m)
14,300 18,000 △3,700

○상유창 농로확포장공사(L=100m)
0 18,000 △18,000

○하유창 농로확포장공사(L=100m)
0 18,000 △18,000

○대상동 배수로정비공사(L=80m)
13,100 17,000 △3,900

○대상동 소하천하상준설공사(1식)
9,600 15,000 △5,400

○원이담 배수로정비공사(L=70m)
33,800 17,000 16,800

○원이담 아스콘포장공사(L=350m)
0 30,000 △30,000

○계담 마을기반시설정비공사(L=100m)
14,000 17,000 △3,000

○곤동 배수로정비공사(L=80m)
18,600 17,000 1,600

○율리 배수로정비공사(L=100m)
12,900 17,000 △4,100

○율리 아스콘포장공사(L=300m)
0 30,000 △30,000

○주월 소하천정비공사(L=50m)
22,800 17,000 5,800

○박달 아스콘포장공사(L=70m)
14,000 18,000 △4,000

○상백양 마을기반시설정비공사(L=100m)
23,800 17,000 6,800

○하백양 배수로정비공사(L=200m)
13,300 17,000 △3,700

○광지실 농로포장공사(L=118m) 28,300 0 28,300

○안민동 농로포장공사(L=55m) 21,000 0 21,000

○신기 배수로정비공사(L=50m) 14,300 0 14,300

○신기 가드레일설치(L=69m) 7,100 0 7,100

○구무정 농로재포장공사(L=80m) 25,000 0 25,000

○상유창 마을안길포장공사(L=65m) 14,300 0 14,300

○상유창 사면정비공사(L=56m) 29,200 0 29,200

○하유창 농로사면정비공사(L=27m) 17,900 0 17,900

○곤동 배수로설치공사(L=44m) 14,000 0 14,000

○안민동농로포장공사 외 5건 실시설계용역 13,000 0 13,000

○반사경 설치(1식) 12,000 0 12,000

○소규모시설유지보수공사-1차 13,900 0 13,900

○소규모시설유지보수공사-2차 13,300 0 13,300

○수해복구공사 4,900 0 4,900

가로등 유지관리(감물면) 84,600 79,600 5,000

경정 0원

경정 14,300,000원

경정 0원

경정 0원

경정 13,100,000원

경정 9,600,000원

경정 33,800,000원

경정 0원

경정 14,000,000원

경정 18,600,000원

경정 12,900,000원

경정 0원

경정 22,800,000원

경정 14,000,000원

경정 23,800,000원

경정 13,300,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 감물면
정책: 주민편의 중심의 지역개발(감물면)
단위: 균형있는 지역개발(감물면) (단위:천원)

401 시설비및부대비 45,000 40,000 5,000

01 시설비 45,000 40,000 5,000

○농촌가로등 유지보수
45,000 40,000 5,000

행정운영경비(감물면) 195,806 195,206 600

인력운영비(감물면) 131,200 130,600 600

인건비(감물면) 131,200 130,600 600

201 일반운영비 1,200 600 600

01 사무관리비 1,200 600 600

○피복비 1,200 600 600

-안전관리비 600 0 600

경정 45,000,000원

300,000원*2명


